证券代码：600579        证券简称：*ST黄海        编号：2014—007

青岛天华院化学工程股份有限公司

关于变更公司网址及邮箱的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于本公司工商变更工作已经完成，公司的经营范围已发生变化，公司全称

也已由“青岛黄海橡胶股份有限公司”变更为“青岛天华院化学工程股份有限公

司”，根据业务调整及未来发展等需要，本公司现对公司网址及邮箱信息进行变

更，具体如下：

1、公司网址：http://www.thy.chemchina.com

2、电子邮箱：thy@sciences.chemchina.com

特此公告。

青岛天华院化学工程股份有限公司

董事会

二〇一四年三月十一日